
1

Výtisk číslo: 1
Počet stran: 6
Počet příloh: 1/6

KUPNÍ SMLOUVA

ev.č. 80/5/216/2/2018-1241

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský historický ústav Praha, U Památníku

1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov
(dále jen „kupující“)

a

MEGABOOKS CZ, spol. s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 16945
Sídlo: Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČO: 48117196

Adresa pro doručování korespondence: Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice
(dále jen „prodávající“) na straně druhé,

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v elektronickém
tržišti NEN (Národní elektronický nástroj) pod systémovým číslem: N006/18/V00023435 tuto
kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).



2

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je doplnění knihovního fondu specializované knihovny Vojenského
historického ústavu Praha v roce 2018.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas zahraniční knihy (dále jen „zboží“), a to
včetně dopravy zboží do místa plnění a převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího.
b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 59.512,00 Kč včetně DPH (slovy: padesátdevěttisícpětsetdvanáct korun českých).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 54.102,22 Kč, sazba DPH 21 % činí 5.409,78
Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění předmětu smlouvy ihned po účinnosti smlouvy, tedy od data
zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv.

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 7.12.2018.

5.3 Místem plnění je Vojenský historický ústav Praha, knihovna, Rooseveltova 23, 161 05 Praha 6
– Bubeneč (GPS: 50.1038156N, 14.4003233E). Doprava do areálu je možná jen s vozidly, jejichž
výška nepřesahuje 3,2 m.

VI. Dodací podmínky

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Přejímající po
převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.5 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité a nepoškozené.



3 
 

6.6 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním. 
 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 
 
7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání  
a převzetí dodávky zboží, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem. 

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, 
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov, který je přejímajícím. 

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu. 

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 
130 05 Praha 3 – Žižkov. 

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby. 

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího  
a jejím směrováním na účet prodávajícího. 

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. 

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje: 
 

Adresa příjemce Adresa konečného příjemce 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 01 Praha 6 - Hradčany 

Vojenský historický ústav Praha 
U Památníku 2 
130 05 Praha 3 - Žižkov 

 
 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a 
současně podpisem přejímacího dokladu. 

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 

 

 



4 
 

 
IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za 
to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 

9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v 
odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 290,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 8.920,- Kč. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 290,- Kč za každý započatý den, a to až 
do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik 
práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 



5 
 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne. 
 

XII. Zánik závazků 
 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní. 
 
 
 
 
 



6

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště NEN
(Národní elektronický nástroj).

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod ní své podpisy.

13.5 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci kupujícího.

13.6 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.7 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

- příloha č. 1 – Závazná cenová nabídka 6 stran.

V Praze dne V Praze dne

……………………………………

Podpis a razítko kupujícího Podpis a razítko prodávajícího

Datum: 2018.11.08
08:11:34 +01'00'

Digitálně
podepsal

2018.11.13
08:31:35 +01'00'



7 
 

 
Příloha č. 1 k ev.č. 80/5/216/2018-1241 

   
Počet listů: 3 

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA 
 

        
         

AUTOR NÁZEV ISBN 
Měrná 
jednot-

ka 

Množs-
tví za 
měrn. 
jedn. 

Cena v 
Kč bez 
DPH 

Výše 
DPH v 

% 

Cena v Kč s 
DPH 

Hamill, James Africa's lost leader : South Africa's continental role since 
apartheid / James Hamill 

9781138549654 
kus 1 322,73  10 355,00 

Chapis, Stephen Allied Jet Killers of World War 2 / Stephen Chapis, 
Andrew Thomas 

9781472823526 
kus 1 269,09  10 296,00 

Zaloga, Steve, The Anti-Tank Rifle / Steven J. Zaloga ; Illustrator: 
Johnny Shumate, Alan Gilliland 

9781472817228 
kus 1 250,00  10 275,00 

  
Armed conflict survey 2018 2374-0973 kus 1 11 164,66  10 12 281,00  

Esposito, Gabriele Armies of the first Carlist War 1833-39 / Gabriele 
Esposito ; illustrated by Giuseppe Rava 

9781472825230 
kus 1 210,91  10 232,00  

Athanassiou, 
Phoebus 

Armies of the Greek-Italian War 1940-41 Phoebus 
Athanassiou ; illustrated by Peter Dennis 

9781472819178 
kus 1 210,91 10 232,00  

Esposito, Gabriele Armies of the Italian Wars of Unification 1848-70. (2), 
Papal States, Minor States & Volunteers / Gabriele 
Esposito; illustrator: Giuseppe Rava 

9781472826244 
kus 1 210,91  10 232,00  

Cansière, Romain Blanc Mont Ridge 1918 : America's forgotten victory / 
Romain Cansière, Ed Gilbert, Graham Turner 

9781472824967 
kus 1 288,18  10 317,00  

Konstam, Angus, British destroyers 1939-45 : wartime-built classes / Angus 
Konstam ; Iilustrator: Tony Bryan 

9781472825803 
kus 1 210,91 10 232,00 

Grant, Neil, British Tank Crewman 1939-45 / Neil Grant ; illustrator: 
Graham Turner 

9781472816962 
kus 1 230,00  10 253,00  

Zaloga, Steve, Brittany 1944 : Hitler's Final Defenses in France / Steven 
J. Zaloga, Darren Tan 

9781472827371 
kus 1 288,18 10 317,00 



8 
 

Ferguson, 
Jonathan, 

The 'Broomhandle' Mauser / Jonathan Ferguson ; 
illustrator: Peter Dennis 

9781472816153 
kus 1 250,00  10 275,00 

DeVries, Kelly, Campaldino 1289 : the battle that made Dante / Kelly 
DeVries, Niccolò Capponi ; illustrator: Graham Turner 

9781472831286 
kus 1 288,18 10 317,00 

Larsen, Alan The Cavalry Lance / Alan Larsen, Henry Yallop ; 
illustrator: Peter Dennis 

9781472816184 
kus 1 250,00  10 275,00 

Loades, Mike The Crossbow / Mike Loades ; illustrator: Peter Dennis 9781472824608 
kus 1 250,00 10 275,00 

Rottman, Gordon 
L., 

D-Day beach assault troops / Gordon L. Rottman ; 
illustrated by Peter Dennis 

9781472819468 
kus 1 230,00  10 253,00 

McGovern, 
Terrance C. 

Defenses of Bermuda 1612–1995 / Terrance McGovern, 
Edward C. Harris ; illustrator: Adam Hook, Nikolai 
Bogdanovic 

9781472825964 
kus 1 230,00 10 253,00 

de Groot, Bouko Dutch armies of the 80 Years' War 1568-1648. (2), 9781472819147 kus 1 210,91  10 232,00 

Zaloga, Steve, Early US Armor : armored cars 1915–40 / Steven J. 
Zaloga, Felipe Rodríguez 

9781472825148 
kus 1 210,91 10 232,00 

Fontanellaz, 
Adrien 

Ethiopian-Eritrean wars. Volume 1, Eritrean war of 
independence : 1961-1988 / Adrien Fontanellaz, Tom 
Cooper 

9781912390298 
kus 1 422,73  10 465,00 

Fontanellaz, 
Adrien 

Ethiopian-Eritrean wars. Volume 2, Eritrean War of 
Independence, 1988-1991 and Badme war, 1998-2001 / 
Adrien Fontanellaz, Tom Cooper 

9781912390304 
kus 1 422,73  10 465,00 

Neville, Leigh European counter-terrorist units 1972-2017 / Leigh 
Neville ; illustrated by Adam Hook 

9781472825278 
kus 1 230,00  10 253,00 

McNab, Chris, The FN MAG Machine Gun : M240, L7, and other 
variants / Chris McNab ; illustrator: Johnny Shumate, 
Alan Gilliland 

9781472819673 
kus 1 250,00  10 275,00 

Chartrand, René French Naval & Colonial Troops 1872–1914 / René 
Chartrand 

9781472826190 
kus 1 210,91  10 232,00 

Forsyth, Robert Heinkel He 177 Units of World War 2 / Robert Forsyth ; 
illustrator: Jim Laurier, Mark Postlethwaite 

9781472820396 
kus 1 269,09 10 296,00 



9 
 

McCluskey, 
Alistair 

Hindenburg Line 1918 : Haig's forgotten triumph / 
Alistair McCluskey, Peter Dennis 

9781472820303 
kus 1 288,18  10 317,00  

Cooper, Tom, Hot skies over Yemen. Volume 1, Aerial warfare over the 
southern Arabian peninsula, 1962-1994 / Tom Cooper 

9781912174232 
kus 1 422,73  10 465,00 

Katoch, Hemant 
Singh 

Imphal 1944 : The Japanese invasion of India / Hemant 
Singh Katoch, Peter Dennis 

9781472820150 
kus 1 288,18  10 317,00  

Hooton, E. R. The Iran-Iraq war. Volume 3, Iraq's triumph / E. R. 
Hooton, Tom Cooper, Farzin Nadimi 

9781911512448 
kus 1 498,19  10 548,00  

Hooton, E. R. The Iran-Iraq war. Volume 4, The forgotten fronts / E. R. 
Hooton, Tom Cooper, Farzin Nadimi 

9781911512455 
kus 1 498,19  10 548,00  

Cappellano, 
Filippo 

Italian Armoured & Reconnaissance Cars 1911–45 / 
Filippo Cappellano, Pier Paolo Battistelli ; illustrator: 
Henry Morshead 

9781472824332 
kus 1 210,91  10 232,00  

Stille, Mark Italian Cruisers of World War II / Mark Stille ; illustrator: 
Paul Wright 

9781472825353 
kus 1 210,91  10 232,00  

Forsyth, Robert Jagdgeschwader 1 ‘Oesau’ Aces 1939-45 / Robert Forsyth 9781472822918 kus 1 269,09  10 296,00  

Forczyk, Robert The Kuban 1943 : the Wehrmacht's last stand in the 
Caucasus / Robert Forczyk, Steve Noon, Nikolai 

9781472822598 
kus 1 288,18  10 317,00  

Jowett, Phillip, Latin American Wars 1900–1941 : "Banana Wars," 
Border Wars & Revolutions / Philip Jowett, Stephen 
Walsh 

9781472826282 
kus 1 210,91  10 232,00  

Prenatt, Jamie M113 Apc 1960-75 : US, ARVN, and Australian Variants 
in Vietnam / Jamie Prenatt ; illustrator: Henry Morshead, 
Johnny Shumate 

9781472817464 
kus 1 210,91  10 232,00  

Donnell, Clayton Maginot Line gun turrets : and French gun turret 
development 1880-1940 / Clayton Donnell ; illustrated by 
Donato Spedaliere 

9781472820273 
kus 1 210,91  10 232,00  

Toperczer, István MiG-21 aces of the Vietnam War / Istvan Toperczer ; 
illustrated by Jim Laurier 

9781472823564 
kus 1 269,09  10 296,00  

Cooper, Tom, MiG-23 Flogger in the Middle East : Mikoyan I Gurevich 
MiG-23 in service in Algeria, Egypt, Iraq, Libya and 
Syria, 1973-2018 / Tom Cooper 

9781912390328 
kus 1 422,73  10 465,00  



10 
 

  
The military balance 0459-7222 kus 1 10 483,74  10 11 532,00  

Lardas, Mark Nashville 1864 : from the Tennessee to the Cumberland / 
Mark Lardas, Adam Hook, Nikolai Bogdanovic 

9781472819826 
kus 1 288,18 10 317,00 

Potter, William C. Once and Future Partners : the U.S, Russia, and nuclear 
non-proliferation / William C. Potter, Sarah Bidgood, 
International Institute for Strategic Studies 

9781138366367 
kus 1 322,73 10 355,00  

Ford, Ken, Operation Market-Garden 1944. (3), The British XXX 
Corps Missions / Ken Ford, Graham Turner 

9781472820129 
kus 1 288,18 10 317,00 

Herder, Brian 
Lane, 

Operation Torch 1942 : the invasion of French North 
Africa / Brian Lane Herder ; illustrated by Darren Tan 

9781472820549 
kus 1 288,18 10 317,00 

  
Peace and Conflict 2017 9781857439328 kus 1 749,10 10 824,00 Kč 

Stille, Mark The Philippine Sea 1944 : the last great carrier battle / 
Mark Stille ; illustrated by Jim Laurier 

9781472819208 
kus 1 288,18 10 317,00 Kč 

Thomas, Nigel, Polish Legions 1914–19 / Nigel Thomas, Johnny Shumate 9781472825445 kus 1 210,91 10 232,00 Kč 

Doyle, James E., Renewing America's nuclear arsenal : options for the 21st 
century / James E. Doyle 

9780815384663 
kus 1 322,73 10 355,00 Kč 

Cowan, Ross Roman Legionary 109–58 BC : the Age of Marius, Sulla 
and Pompey the Great / Ross Cowan 

9781472825193 
kus 1 230,00 10 253,00 Kč 

D’Amato, Raffaele Roman Standards & Standard-Bearers. (1), 112 BC–AD 
192 / Raffaele D’Amato 

9781472821805 
kus 1 230,00 10 253,00 Kč 

  

The Routledge handbook of American military and 
diplomatic history. [2], 1865 to the present / edited by 
Antonio S. Thompson and Christos Frentzos 

9781138042865 
kus 1 3 225,49  10 3 548,00 

Lohnstein, Marc Royal Netherlands East Indies Army 1936 - 42 / Marc 9781472833754 kus 1 210,91 10 232,00 

Mattioli, Marco Savoia-Marchetti S.79 Sparviero Bomber Units / Marco 
Mattioli ; illustrator: Richard Caruana, Mark Postlethwaite 

9781472818836 
kus 1 269,09 10 296,00 

Falconer, Jonathan Short Stirling Units of World War 2 / Jonathan Falconer ; 
illustrator: Chris Davey, Mark Postlethwaite 

9781472820426 
kus 1 269,09 10 296,00 

Whitewood, 
Dickon 

Shrewsbury 1403 : struggle for a Fragile Crown / Dickon 
Whitewood, Graham Turner 

9781472826800 
kus 1 288,18 10 317,00 



11 
 

  
SIPRI Yearbook 2017 0953-0282 kus 1 2 938,21  10 3 232,00 

  
SIPRI Yearbook 2018 0953-0282 kus 1 3 819,13  10 4 201,00  

Stille, Mark The Solomons 1943–44 : the Struggle for New Georgia 
and Bougainville / Mark Stille ; illustrator: Peter Dennis 

9781472824479 
kus 1 288,18  10 317,00 

Hampshire, 
Edward 

Soviet Cruise Missile Submarines of the Cold War / 
Edward Hampshire ; illustrator: Adam Tooby 

9781472824998 
kus 1 210,91  10 232,00 

Hill, Alexander Soviet Destroyers of World War II / Alexander Hill ; 
illustrator: Felipe Rodríguez 

9781472822567 
kus 1 210,91  10 232,00 

  
Strategic survey 2017 0459-7230 kus 1 4 224,59  10 4 647,00 

Zaloga, Steve, T-90 Standard Tank : the First Tank of the New Russia / 
Steven J. Zaloga ; illustrator: Felipe Rodríguez 

9781472818225 
kus 1 210,91  10 232,00 

Neville, Leigh Technicals : Non-Standard Tactical Vehicles from the 
Great Toyota War to modern Special Forces / Leigh 
Neville ; illustrator: Peter Dennis 

9781472822512 
kus 1 210,91  10 232,00 

Sheppard, Si Tenochtitlan 1519–21 : Clash of Civilizations / Si 
Sheppard; illustrated by Peter Dennis, Nikolai 
Bogdanovic 

9781472820181 
kus 1 288,18  10 317,00 

Langellier, John P. The "Trapdoor" Springfield : From the Little Bighorn to 
San Juan Hill / John Langellier ; illustrator: Steve Noon, 
Alan Gilliland 

9781472819703 
kus 1 250,00  10 275,00 

Lardas, Mark US Flush-Deck Destroyers 1916–45 : Caldwell, Wickes, 
and Clemson classes / Mark Lardas, Julian Baker, Johnny 
Shumate 

9781472819970 
kus 1 210,91 10 232,00 

Rottman, Gordon 
L., 

US grenade launchers : M79, M203, and M320 / Gordon 
L. Rottman ; [illustrated by Johnny Shumate, Alan 
Gilliland] 

9781472819529 
kus 1 250,00 10 275,00 

Stille, Mark US navy escort carriers 1942-45 / Mark Stille ; illustrated 
by Paul Wright 

9781472818102 
kus 1 210,91 10 232,00 

Davies, Peter E. US Navy F-4 Phantom II Units of the Vietnam War 1969-
73 / Peter E. Davies ; illustrator: Jim Laurier, Gareth 
Hector 

9781472823601 
kus 1 269,09 10 296,00 



12 
 

Nicolle, David, Wings over Sinai : the Egyptian Air Force during the 
Sinai War, 1956 / David Nicolle, Tom Cooper, Ali Gabr 
Gabr 

9781911096610 
kus 1 422,73 10 465,00  

Rottman, Gordon 
L., 

World war II US Marine infantry regiments / Gordon L. 
Rottman ; illustrated by Peter Dennis 

9781472826084 
kus 1 230,00 10 253,00 

Cullen, Stephen M. World War II Vichy French Security Troops / Stephen M. 
Cullen ; illustrator: Mark Stacey 

9781472827753 
kus 1 210,91 10 232,00 

        

 

  

CENA CELKEM 54 102,22 10 59 512,00 

 
(Cenová nabídka a specifikace nabízeného zboží je shodná s nabídkou uvedenou v elektronickém tržišti NEN). 

 
 
  


